S. I O A N N E S E V A N G E L I S T A.

Quomodo Christum præ certis Apostolis agnoverit in mari, dicens Petro. *Dominus est. con. 10. dis. 1.* Cur solus Ioannes agit de æterna filii generatione, *con. 3. dis. 1.* Angelus non permisit se ab illo adorari, *con. 2. dis. 3.*

F O N A S.

Ex sententia D. Epiphanius fuit puer ille ab Elia resuscitatus, *Con. 10. di. 4.* Cureum Dominus misericorditer in Ninive, *con. 3. dis. 2.*

I O R D A N I S.

Cur aquas suas retraxerit ad ingressum Arcæ, & non dum Christus baptizatur. *co. 5. di. 5.* Cur cum Christus baptismi suo elegerit, *co. 5. dis. 4.* Quid significet, *con. 5. dis. 1.*

I O S E P H A N T I Q U V S P A T R I A R C H A.

Figura fuit Christi, *con. 8. dis. 2.* Vendito & captivo fuit Deus cum illo, *co. 6. dis. 2.* In eventibus suis boni Prælati figura gessit, *con. 6. dis. 4.* Prorex & Saluator Ægypti, *con. 9. dis. 2.* Quomodo fratres eum non agnoverint eidem tamen mensa affidentes, *co. 10. dis. 3.* fratribus suis per interpretem loquebatur, *con. 4. dis. 1.* Cur enim nomen mutatur, *con. 7. di. 3.*

I S A A C.

Quia figuram gessit Christi, conato fit gaudium, *con. 10. di. 2.*

I S R A E L I T A E.

Ex sexcentis milibus egressi de Ægypto, duo tantum ingressi sunt terram Promissionis, *co. 7. dis. 3.*

I V D A S.

Omnem diligentiam adhibuit Christus ut eum conuerteret, nec potuit, *con. 4. dis. 3.* Recepit SS. Eucharistiæ continuo exiit, *con. 1. di. 2. con. 11. di. 2.*

I V R A M E N T U M.

Deus ad supplicium tardus, sed velox ut puniat iurantes, *con. 2. dis. 4.* Falx est omnia demens, *ibid.* Iurator indignus est nomine Christiano, *ibidem.* Deum misericordia sua denudat ibi. Sibi ipsi vitam adimit, *ibi.* Quia Senacherib blasphemus fuit, superatus eiusq; exercitus

M V I I N D E X T A M

Angelo cädente trucidatur, *ib.* eorum supplicium non ab hominibus sed Angelis committitur, *ibid.*

L.

L A C H R Y M A E.

Ongruè pro peccatis effunduntur, *conc. 4. disc. 3.*

L A N C E A C H R I S T I.

Miraculum & mysterium quod ex lanceæ vulnere sanguis vivus ex corpore mortuo fluxerit, *conc. 2. dis. 2.*

L A T R O B O N V S E T M A L V S.

Quam salubre tulit ille à Christo responsum, *conc. 1. disc. 3.* Alteri ob culpam suam non profuit vicinum esse Christo, *con. 5. disc. 2.*

J O H O N I M

LAZARVS MENDICVS.

Cur illum viderit dines epulotin

suu Abraham, *con. 6. disc. 5.*

LAZARVS R E D I V I V V S.

Miraculum fuit Christum sonans, *con. 3. dis. 1.* Cur Christus eū resuscitatus plorauerit, *con. 7. dis. 5.* Prodit de sepulchro ligatus: cur ita, *con. 5. disc. 3.*

E

LEVI, *ibidem*

Fuit hic à Moysè Benedictus, quia zelans Dei honorem nec patriæ nec matris pepercit, *con. 1. 4. disc. 4.*

Data fuit verus signis horrendis, famo igneque inuoluta, *conc. 2. disc. 2.*

L I N G V A.

Cur Spiritus S. ignis linguis

descenderet, *conc. 9. disc. 4.*

L V X V R I A.

Peccatum est Deo qui est ipsa punitas, directe oppositum: indecens Sacerdoti accedenti ad altare, *con. 11. disc. 8.*

M.

M A G I , S E V R E G E S.

Vix per aliam viam in regnum suum redeant, *con. 16. disc. 6.*

Propriæ mundum designat, eiusque pericula: hic enim inconstans plenusque periculis, *co. E. c. 3. 3. disc.*

MATERIARVM.

3. disc. 5. Eius aquæ cur viua dicantur. conc. 1. dis. 4.

MARIA DEI GENITRIX.

Ulam Deus creavit ut tanto securius de eius misericordia fieremus. con. 1. dis. 2. Eius quale gaudium in adoratione Regum. co. 4. Exor. Quasi reuixit inuenient pueri Iesu. ibid. In hac vita quasi demersa nunc gaudiis, & quasi nūc demersa pœnis filii sui. conc. 4. disc. 1. Eius dolor ex Iesu perditō. co. 4. di. 2. Quod Christus dixerit: *qua est mater mea?* non eam vilificet, quam tantopere diligebat, sed nos instruxit. conc. 4. disc. 4. Quid Angelus his verbis indicauerit. Spiritus S. superueniet in te. ibid. dum Maria desponsatur, diabolus excœcutur. con. 5. dis. 1. Spiritus S. fecundavit eius viscerā. con. 5. dis. 3. E&B. Virgo Sanctuarium Dei. conc. 5. dis. 5. Alia ratio cur fuerit sponsata. conc. 1. disc. 4. Vocatur *Petra* deserti. conc. 1. dis. 4. desertum est quia sola in prærogatiuis. conc. 2. disc. 1. Puer nomen Iesu imposuit. conc. 2. disc. 3. Est nubes formosa & fecunda, quæ Ecclesiam & animas reddit fecundas. conc. 8. disc. 1. Ipsa summa omnium plenitudine accepit Spiritum S. conc. 9. disc. 4. Debetur illi SS. Sacramentum Eucharistie. conc. 11. dis. vltimo.

MARIA MAGDALENA;

Cur lauet, vngat, & statim abstergat pedes Christi: nūquid in capillis suis recipere voluit vnguentum? con. 3. dis. 6. Cur ei Christus dixit. *Noli me tangere?* conc. 8. disc. 4. Ita in conversione sua mutata est, ut quasi nominis, sui obliuiscatur. con. 6. dis. 6. Est Magistra Seraphinorum. con. 2. dis. 2.

MARTYRES.

Deus cum illis pergit ad earceres, & quasi cum illis patitur. conc. 6. disc. 3. Quadraginta Martyrum exitus perpeditus. conc. 3. dis. 3.

S. MATTHIAS.

Fuit hic solatio Christo in locum Iudeæ. conc. 3. dis. 3.

MICHAEL.

Filia Saül Davidem tenerime diligebat. cbn. 8. disc. 4.

MISERICORDES.

Qui misericordia studet operibus, est hic quasi medius beatus. conc. 3. disc. 6.